1

平成２８年度 臨時役員会 議事要録

日 時 平成２９年３月３１日（金）９：３０～９：４０

場 所 事務局１号館３階学長会議室

出席者 〈役員〉学長，理事・副学長(企画・人事・広報担当)，理事・副学長(教育・国際担当)，
理事・副学長(研究担当)，理事・副学長(総務・財務担当)・事務局長

〈役員以外〉榎並監事

席上配布資料

１．「タイ東部における新経済開発区構想（EECi：Eastern Economic Corridor of Innovation）」

に係るNSTDAとの覚書締結について

２．Memorandum of Understanding on Development of Eastern Economic Corridor of Innovation

(EECi) between The National Science and Technology Development Agency, Thailand and Tokyo

Institute of Technology, Japan

○ 審議事項

１．The National Science and Technology Development Agency (NSTDA)（タイ）との

Development of Eastern Economic Corridor of Innovation (EECi)にかかる覚書締結について
   丸山理事・副学長から，席上配布資料１－１及び席上配布資料１－２に基づき，全学協定を

締結しているタイ国立科学技術開発庁（NSTDA）とタイ政府が主導するタイ東部の新経済開発区

構想（EECi）における研究開発や人材育成等に対する協力にかかる覚書を締結することについ

て説明があり，審議の結果，これを承認した。

以    上